Совет депутатов

Новобытовского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.04.2017 г      № 102а/66а
Об отчете главы Новобытовского сельского поселения о результатах деятельности главы Новобытовского сельского поселения, администрации Новобытовского сельского поселения, за 2016 год перед Советом депутатов Новобытовского сельского поселения
Рассмотрев отчет главы Новобытовского сельского поселения о результатах деятельности главы Новобытовского сельского поселения, администрации Новобытовского сельского поселения за 2016 год,  в соответствии с пунктом 11.1 статьи 35, пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1. Одобрить результаты деятельности главы Новобытовского сельского поселения, администрации Новобытовского сельского поселения за 2016 (отчет прилагается).

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (www.admnovobit.ru).

Глава  Новобытовского
сельского поселения                                                                              П.А.Осьмак